
Produktový list

Model
FS-EOC7001 - převodník IP na koaxiální kabel až na 200m

Popis
FS-EOC7001 - sada vysílač a přijímač - 1 kanálový pasivní převodník IP kamer na koaxiální kabel pro přenos až na vzdálenost 200m (obj. č.: 27100)

Obj. č.
27100

Technické parametry
FS-EOC7001 - 1 kanálový pasivní převodník IP kamer na koaxiální kabel

Vlastnosti
Přenáší signál IP kamery po koaxiálním kabelu
Přenosová vzdálenost maximálně 200m
Nepotřebuje napájení
Datová propustnost: 10Mbps
Plně duplexní přenos
Vestavěná ochrana proti přepětí

 

Specifikace
 



FS-EOC7001 - 1 kanálový pasivní převodník IP kamer na koaxiální kabel

Podporovaný Video Formát PAL, NTSC, SECAM

Standard IEEE802.3 10Base-T

Datová propustnost 10Mbps

Impedance 50Ω na dual 100Ω nebo 75Ω na dual 100Ω nebo 93Ω na dual 100Ω

Maximální vzdálenost 200m ⁄ 650ft

Ochrana proti přeslechům > 30 dB

Konektory BNC pro koaxiální kabel
RJ45 jack pro ethernetový kabel

Kabel Koaxiální kabel RG59

Napájení převodník nepotřebuje napájení

Materiál krytu ABS plast

Barva Černá

Rozměry ( d × š × v ) 60.4 × 29 × 20.4mm ( bez BNC konektoru a kabelu )

Váha 60g

Provozní teploty -20°C ~ 70° C

Vlhkost 0 ~ 95% ( bez kondenzace )

Skladovací teploty -40°C ~ 150°C

 

Objednací číslo: 27 100

 

 

FS-EOC7001 je navržen pro přenos videosignálu IP kamery po koaxiálním kabelu RG59 až na vzdálenost 200 metrů při datové propustnosti 10 Mbps.
Umožňuje tedy jednoduchým způsobem přejít z analogového kamerového systému na IP kamerový systém bez nutnosti složité výměny kabeláže.

 

Vytvořeno: 18.04.2024 23:58
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	FS-EOC7001 - převodník IP na koaxiální kabel až na 200m

	Popis
	Obj. č.
	27100

	Technické parametry
	FS-EOC7001 - 1 kanálový pasivní převodník IP kamer na koaxiální kabel
	Vlastnosti
	Specifikace



